

**Lucrari de reparatie a cladirii
LT "Lucian Blaga" cu nr.cad
0300304.087.01 str.A Puskin 69
mun. Balti N23/2022 - SA**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 433 710,29 lei

Intocmit in prețuri curente 19.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisare Tavane (et. 2, et. 3)				
1	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profiluri din oțel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular	m2	890,0000	262,62 104,00	233 736,25 92 560,00
		<i>Total</i>	lei			233 736,25
		Total Finisare Tavane (et. 2, et. 3) Inclusiv salariu				233 736,25 92 560,00
		2. Iluminare				
2	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	1,2000	9 738,58 3 532,00	11 686,30 4 238,40
3		Corp de iluminat pe tavan LED Panel 48W 600x600 6400K	buc	120,0000	150,00 0,00	18 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			29 686,30
		Total Iluminare Inclusiv salariu				29 686,30 4 238,40

	Total	lei	263 422,55
	Asigurari sociale si medicale	24 %	23 231,62
	Cheltuieli de transport	7 %	11 133,79
	Total		297 787,96

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	14,5 %			43 179,25
		Total				340 967,21
		Beneficiu de deviz	6 %			20 458,03
		Total				361 425,24
		TVA	20 %			72 285,05
		Total deviz:				433 710,29
		Inclusiv salariu				96 798,40

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a cladirii
LT "Lucian Blaga" cu nr.cad
0300304.087.01 str.A Puskin 69
mun. Balti N23/2022 - SA**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 433 710,29 lei

Intocmit in prețuri curente 19.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	105,9600	40,00	4 238,40
2.	7422010060100	Timplar	h-om	2 136,0000	40,00	85 440,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	178,0000	40,00	7 120,00
Total manopera						96 798,40

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0037	1 000,00	3,70
2.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,8960	100,00	489,60
3.	103	Corp de iluminat pe tavan LED Panel 48W 600x600 6400K	buc	120,0000	150,00	18 000,00
4.	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate din fibra de sticla	m2	934,5000	50,00	46 725,00
5.	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	934,5000	100,00	93 450,00
6.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,4480	100,00	244,80
7.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,2240	100,00	122,40
8.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3720	50,00	18,60
Total materiale de construcții						159 054,10

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6320	200,00	326,40
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	50,8800	75,00	3 816,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,3500	75,00	1 001,25
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	30,7200	75,00	2 304,00
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6320	75,00	122,40
Total utilaje de construcții						7 570,05

Total	lei	263 422,55
Asigurari sociale si medicale	24 %	23 231,62
Cheltuieli de transport	7 %	11 133,79
Total		297 787,96
Cheltuieli de regie	14,5 %	43 179,25
Total		340 967,21
Beneficiu de deviz	6 %	20 458,03
Total		361 425,24
TVA	20 %	72 285,05

Total deviz: 433 710,29

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a cladirii LT
"Lucian Blaga" cu nr.cad 0300304.087.01 str.A
Puskin 69 mun. Balti N23/2022 - SA

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisare Tavane (et. 2, et. 3)				
1	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profiluri din otel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular	m2			262,62 104,00
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4000	40,00	96,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,00
	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate din fibra de sticla	m2	1,0500	50,00	52,50
	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,0500	100,00	105,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	75,00	1,12
		<i>Total</i>	lei			233 736,25
		2. Iluminare				
2	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			9 738,58 3 532,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	40,00	3 532,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	1 000,00	3,08
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	50,00	15,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	200,00	272,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	75,00	3 180,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	75,00	1 920,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	75,00	102,00
		<i>Total</i>	lei			11 686,30
3		Corp de iluminat pe tavan LED Panel 48W 600x600 6400K	buc			150,00 0,00
	103	Corp de iluminat pe tavan LED Panel 48W 600x600 6400K	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	lei			18 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.